UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI CHÍNH

Số:189/GM-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày 29 tháng 10 năm 2019

GIẤY MỜI

Kính gửi: - Các sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Kế hoạch

và Đầu tư; Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường;

 - Thư viện tỉnh

Thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh giao tại Công văn số 4153/VP-KTN ngày

09/10/2019 về việc xem xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về xử

lý tài sản, đất đai của Trường Trung cấp Văn hóa nghệ thuật tỉnh;

Sở Tài chính trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

- Sở Tài chính: Lãnh đạo Sở, các Phòng: Quản lý Giá và Công sản, Tài chính

đầu tư.

 - Lãnh đạo các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Kế hoạch và Đầu tư;

Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường;

- Lãnh đạo Thư viện tỉnh.

2. Nội dung: Thống nhất phương án xử lý nhà, đất của Trường trung cấp

Văn hóa nghệ thuật tỉnh, số 71 đường Nhị Thanh, phường Tam Thanh, thành

phố Lạng Sơn.

3. Thời gian: Vào hồi 15 giờ 30 phút, ngày 31/10/2019 (thứ năm).

4. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 3 - Sở Tài chính.

Vậy, kính mời các các thành phần dự họp đến đúng thời gian và địa điểm

trên./.

 KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Chánh VP;

- Lưu: VT, QLG&CS.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Đức Thịnh

		2019-10-30T07:42:34+0700
	Việt Nam
	Sở Tài Chính<sotaichinh@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!